PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO E
ENFERMAGEM UPE/UEPB

CURSO MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM
CURSO COM PARECER HOMOLOGADO

(Despacho do Ministro, publicado no D.O.U. de 19/06/2009, Seção 1, pág 24;
Portaria nº 590, publicada na D.O.U de 19/06/2009, Seção 1, Pág 23)

Programa Associado de Pós Graduação em Enfermagem UPE/UEPB Homologação

do Resultado do Processo Seletivo - por Ordem de Classificação

(Doutorado 2022-2023)

ERRATA

A Coordenação do Programa Associado de Pós-Graduação em Enfermagem UPE/UEPB:

RESOLVE: Publicar nova relação dos candidatos classificados no Processo Seletivo

Doutorado 2022-2023.

Onde se lê:

INSCRIÇÃO NOMES

390143545 Kátia Rejane Vergueiro César

270084550 Alex do Nascimento Alves

928721388 Olga Benario Batista de Melo Chaves

231444699 Sheila Janaina Oliveira Araújo Lima

105082520 Rafaela Almeida Silva

907845258 Patrícia Michelly Santos Lima

101165188 Jéssyka Chaves da Silva

611826798 Loyane Figueredo Cavalcanti Lima

Leia-se:

INSCRIÇÃO NOMES

390143545 Kátia Rejane Vergueiro César

270084550 Alex do Nascimento Alves

928721388 Olga Benario Batista de Melo Chaves

231444699 Sheila Janaina Oliveira Araújo Lima

105082520 Rafaela Almeida Silva

907845258 Patrícia Michelly Santos Lima

101165188 Jéssyka Chaves da Silva

110817400 Marcela dos Santos Albuquerque Melo

611826798 Loyane Figueredo Cavalcanti Lima

Recife, 04 de novembro de 2022.

Prof. Drª. Isabel Cristina Ramos Vieira Santos

Coordenadora do Programa Associado de Pós-Graduação em Enfermagem

UPE/UEPB